
Posudek oponenta bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Pavel Dušek
Název bakalářské práce: Destinace České Budějovice na trhu cestovního ruchu
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Oponent bakalářské práce: Ing. Libor Nevrkla
Obor profesního působení: veřejná správa a management podniku

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %

2. Logická struktura práce: 100 %

3. Naplnění cíle práce: 75 %

4. Metodologický postup: 75 %

5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %

6. Praktický přínos práce: 75 %

7. Práce s literaturou: 100 %

8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 85 bodů

Hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

http://posudky.ef.jcu.cz/index.php

18.9.2013 9:27



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické  poznámky  a  celkový  přínos,  celková  hodnota  práce: Autor  bakalářské  práce  velmi  správně
analyzuje  význam Českých  Budějovic  v  oblasti  cestovního  ruchu,  práce  potvrzuje  chybějící  jednotnou
marketingovou koncepci destinace.  Město  dlouhodobě  nepracuje  na  jednotné  image,  ale  přesto  se  chce
prezentovat jako kulturně-historická destinace, i když vnímání je odlišné. V tomto směru autor práce velmi
dobře navrhuje realizaci městských historických slavností, které městu oproti konkurenci dlouhodobě chybí.
Pro využití návrhů autora v praxi by bylo nutné jejich rozpracování, pro bakalářskou práci jsou však zcela
dostačující.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 1. Jaké další přínosy (kromě změny vnímání a posílení image
města) by měla  navrhovaná městská historická slavnost  pro město České Budějovice? 2.  Jak konkrétně
mohou  České  Budějovice  spolupracovat  s  "konkurenčními"  destinacemi  v  regionu  (např.  Českým
Krumlovem, Hlubokou apod.)? Jaké jsou hlavní výhody této spolupráce?

Datum: 18. 09. 2013 Podpis oponenta bakalářské práce:

http://posudky.ef.jcu.cz/index.php

18.9.2013 9:27


